

Wulff & Jakobsen I/S
CVR-nr. 33 15 42 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2014.

Magne Schmidt Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wulff & Jakobsen I/S Gravene 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 15 42 83
	Stiftet: 8. september 2010
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Wulff Magne Schmidt Jakobsen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med formidling, salg og udlejning af fast ejendom samt formidling af ejendomsudviklingsprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2013, udviser et resultat på 313.637 kr. mod 551.146 kr. i 2012. Balancen udviser et kapitalindestående på 162.059 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke interessentskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	1.960.281	1.859.564
1 Personaleomkostninger	-1.539.919	-1.222.121
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-91.320</u>	<u>-71.774</u>
Resultat før finansielle poster	329.042	565.669
Finansielle indtægter	8.377	0
Finansielle omkostninger	<u>-23.782</u>	<u>-14.523</u>
Årets resultat	<u>313.637</u>	<u>551.146</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kapitalkonti	<u>313.637</u>	<u>551.146</u>
Disponeret i alt	<u>313.637</u>	<u>551.146</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	194.062	264.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.062</u>	<u>264.979</u>
Andre tilgodehavender	37.125	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.125</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.187</u>	<u>264.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.215	470.646
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	196.402	25.623
Andre tilgodehavender	36.718	46.775
Periodeafgrænsningsposter	133.928	120.735
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.263</u>	<u>663.779</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>157.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022.263</u>	<u>821.103</u>
Aktiver i alt	<u>1.253.450</u>	<u>1.086.082</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
3 Kapitalkonti	162.059	-151.578
Egenkapital i alt	162.059	-151.578
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.000	0
Langfristet gæld	28.562	56.842
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.562	56.842
Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	28.000
Gæld til pengeinstitut	348.148	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	228.335	601.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.347	96.723
Gæld til associerede virksomheder	0	140.625
Anden gæld	355.999	314.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.829	1.180.818
Gældsforpligtelser i alt	1.091.391	1.237.660
Passiver i alt	1.253.450	1.086.082
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.381.765	1.172.141
Pensioner	90.802	0
Andre omkostninger til social sikring	15.610	11.880
Personalemkostninger i øvrigt	51.742	38.100
	<u>1.539.919</u>	<u>1.222.121</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
		<u>347.539</u>
Kostpris primo		347.539
Kostpris ultimo		<u>347.539</u>
Afskrivninger primo		82.560
Årets afskrivninger		70.917
Afskrivninger ultimo		<u>153.477</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>194.062</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Kapitalkonti		
MSJ ApS		
Kapitalkonto, primo	-175.789	-401.362
Udbetalt	0	-50.000
Andel af årets resultat	156.819	275.573
Kapitalkonto, ultimo	<u>-18.970</u>	<u>-175.789</u>
HSP ApS		
Kapitalkonto, primo	24.211	-201.362
Udbetalt	0	-50.000
Andel af årets resultat	156.818	275.573
Kapitalkonto, ultimo	<u>181.029</u>	<u>24.211</u>
	<u>162.059</u>	<u>-151.578</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Anden langfristet gæld	28.000	0	56.562	84.842
	<u>28.000</u>	<u>0</u>	<u>56.562</u>	<u>84.842</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til en leverandør med en restforpligtelse pr. 31. december 2013 på 56 tkr., er sikret ved ejendomsforbehold i driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 60 tkr.